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Insieme
al traguardo

Bologna
Casalecchio di Reno
Castenaso
Castiglione dei Pepoli
Funo
Gaggio Montano
Granarolo dell’Emilia
Lizzano in Belvedere

Monghidoro
Montese
Pavullo nel Frignano
Pizzano 
Ponte della Venturina
Ponticella
Porretta Terme
Rastignano

San Benedetto del Querceto
San Benedetto Val di Sambro
San Lazzaro di Savena
Vidiciatico
Vignola
Villanova di Castenaso

www.bccfelsinea.it

Le nostre filiali a:

Banca di Credito Cooperativo dal 1902 
Società Cooperativa  
via Caduti di Sabbiuno, 3
40068 San Lazzaro di Savena (Bo)
tel. 051 6037111 

BCC Felsinea,
la banca vicina
ai tuoi interessi e 
alle tue passioni.
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24 Limidi di Soliera - PARTENZA UFFICIALE 0,0 204,1 11 : 10 11 : 10 11 : 10

23 Sorbara SP 1 7,0 7,0 197,1 11 : 19 11 : 19 11 : 18

23 Bomporto SP 1 - Via Ravarino Carpi 4,3 11,3 192,8 11 : 25 11 : 24 11 : 24

22 Loc. La Grande Via Guercinesca Ovest 1,6 12,9 191,2 11 : 28 11 : 27 11 : 26

26 Nonantola - T.V. SP 14 - V.le Rimembranze 5,3 18,2 185,9 11 : 35 11 : 34 11 : 33

30 Loc. Redù SP 14 3,5 21,7 182,4 11 : 40 11 : 39 11 : 37

33 Loc. Recovato SP 14 2,2 23,9 180,2 11 : 44 11 : 42 11 : 40

36 Loc. Panzano Via Malvasia 3,3 27,2 176,9 11 : 48 11 : 47 11 : 45

40 Loc. Sant'Anna Via Sant'Anna 4,7 31,9 172,2 11 : 55 11 : 53 11 : 51

53 San Cesario sul Panaro Corso Vittorio Veneto 6,5 38,4 165,7 12 : 05 12 : 02 11 : 59

72 Loc. Magazzino Via Falloppie 6,1 44,5 159,6 12 : 13 12 : 10 12 : 07

91 Mulino di Savignano sul Panaro SS 569 bis - Via Claudia 5,1 49,6 154,5 12 : 18 12 : 15 12 : 11

106 Savignano sul Panaro SS 569 bis - Via Claudia 1,8 51,4 152,7 12 : 23 12 : 19 12 : 16

118 Loc. Formica SS 623 2,2 53,6 150,5 12 : 27 12 : 23 12 : 19

144 Marano sul Panaro SP 4 - Via Circonvallazione 5,6 59,2 144,9 12 : 35 12 : 31 12 : 27

186 Loc. Casona SP 4 - Via Fondovalle 5,5 64,7 139,4 12 : 43 12 : 39 12 : 34

226 Loc. Ponte Samone SP 26 7,6 72,3 131,8 12 : 55 12 : 50 12 : 45

608 Samone - GPM SP 26 - Via Cattani 6,3 78,6 125,5 13 : 11 13 : 05 12 : 59

762 Zocca Via Mauro Tesi 7,4 86,0 118,1 13 : 24 13 : 17 13 : 11

790 Bocca dei Ravari SP 25 9,8 95,8 108,3 13 : 41 13 : 33 13 : 27

802 Passo Sella della Croce SP 25 2,4 98,2 105,9 13 : 45 13 : 37 13 : 30

678 Tolé SP 26 - Via F.lli Benassi 8,6 106,8 97,3 14 : 00 13 : 51 13 : 43

683 Ca' Bortolani SP 26 2,3 109,1 95,0 14 : 03 13 : 55 13 : 47

689 Croce delle Pradole SP 26 3,0 112,1 92,0 14 : 07 13 : 59 13 : 51

596 Montepastore SP 26 - Via Lavino 2,1 114,2 89,9 14 : 10 14 : 01 13 : 53

273 Pilastrino - inizio circuito Via Gavignano 6,1 120,3 83,8 14 : 16 14 : 07 13 : 58

382 Gavignano Via Gavignano 1,0 121,3 82,8 14 : 20 14 : 10 14 : 01

526 Merlano Via Merlano / Via Boves 2,9 124,2 79,9 14 : 27 14 : 17 14 : 08

706 Monte Nonascoso - GPM Via Merlano / Via Boves 2,2 126,4 77,7 14 : 35 14 : 25 14 : 15

689 Croce delle Pradole SP 26 1,3 127,7 76,4 14 : 37 14 : 26 14 : 17

596 Montepastore SP 26 - Via Lavino 2,1 129,8 74,3 14 : 39 14 : 28 14 : 19

273 Pilastrino - uscita circuito SP 26 - Via Lavino 6,1 135,9 68,2 14 : 45 14 : 34 14 : 24

121 Calderino SP 26 - Via Lavino 11,2 147,1 57,0 14 : 58 14 : 47 14 : 37

97 Parco dei Ciliegi - T.V. SP 26 2,5 149,6 54,5 15 : 02 14 : 50 14 : 40

76 Zola Predosa - rotatoria SP 26 - Via Rigosa 2,0 151,6 52,5 15 : 04 14 : 53 14 : 42

46 Loc. Rigosa Via Olmetola 2,9 154,5 49,6 15 : 08 14 : 56 14 : 45

42 Rotatoria Ducati Viale Alcide de Gasperi 3,0 157,5 46,6 15 : 12 15 : 00 14 : 49

45 Rotatoria Tangenziale Viale Togliatti 0,8 158,3 45,8 15 : 13 15 : 01 14 : 50

44 Rotatoria Asse Attrezzato Viale Gandhi 2,7 161,0 43,1 15 : 17 15 : 04 14 : 53

63 Bologna - Circonvallazione Viale Vicini 1,9 162,9 41,2 15 : 19 15 : 07 14 : 55

68 Bologna - Porta Saragozza Via Saragozza 0,8 163,7 40,4 15 : 20 15 : 08 14 : 57

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 1,5 165,2 38,9 15 : 23 15 : 10 14 : 59

268 San Luca - passaggio traguardo Inizio 1° giro circuito 2,1 167,3 36,8 15 : 29 15 : 16 15 : 05

246 Immissione Via Casaglia Via Casaglia 3,0 170,3 33,8 15 : 34 15 : 21 15 : 09

67 Fine discesa Via Saragozza 3,6 173,9 30,2 15 : 38 15 : 24 15 : 12

69 Arco del Meloncello Via di San Luca 0,5 174,4 29,7 15 : 38 15 : 25 15 : 13

268 San Luca - GPM Fine 1° giro circuito 2,1 176,5 27,6 15 : 45 15 : 31 15 : 19

268 San Luca - GPM Fine 2° giro circuito 9,2 185,7 18,4 16 : 01 15 : 46 15 : 33

268 San Luca - GPM Fine 3° giro circuito 9,2 194,9 9,2 16 : 16 16 : 01 15 : 47

268 SAN LUCA - ARRIVO Fine 4° giro circuito 9,2 204,1 0,0 16 : 32 16 : 16 16 : 01

Alt. Località Giri

-2

-1

38

-4

-3

Parz. Perc. Da perc.
Media oraria km/h

40 42
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